

REKAPITULACE STAVBY

Kód:25R5

Stavba:Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské Hradiště

KSO:

Místo:Uherské Hradiště

CC-CZ:

Datum:19. 5. 2025

Zadavatel:

Česká republika - Úřad práce České republiky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Kamil KAVAN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 245 127,36
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	0,00%	1 245 127,36	0,00
	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 245 127,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25R5		
Stavba:	Rekonstrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské Hradiště		
Místo:	Uherské Hradiště	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:		Zpracovatel:	Hořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 245 127,36	1 245 127,36
1911	D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 4.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY	404 284,36	404 284,36
1912	Chlazení místnosti RVC	215 163,00	215 163,00
1913	Elektroinstalace	525 680,00	525 680,00
1992	Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00	100 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště
Objekt:

1911 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 4.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Uherské Hradiště	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	Česká republika - Úřad práce České republiky	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	03793222
	Ing.Kamil KAVAN	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Hořák	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		404 284,36	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	404 284,36	0,00%	0,00
snížená	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	404 284,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt:

1911 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 4.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:	Uherské Hradiště	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	404 284,36
--------------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	71 962,26
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	8 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 287,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 518,10
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	5 348,68
998 - Přesun hmot	3 308,40
PSV - Práce a dodávky PSV	332 322,10
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 110,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 273,43
763 - Konstrukce suché výstavby	89 350,64
767 - Konstrukce zámečnické	124 938,70
776 - Podlahy povlakové	74 913,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 740,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 847,88
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 148,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské Hradiště

Objekt: 1911 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 4.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo: Uherské Hradiště Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky Projektant: Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 404 284,36

D HSV Práce a dodávky HSV 71 962,26

D 11 Přípravné a přidružené zemní práce 8 500,00

1	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	17,000	500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
			"vystěhování stávajícího nábytku na místo určené investorem v rámci budovy					
			"dotčené prostory					
			2*8,50		17,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 287,08

2	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	5,800	100,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
			"D.1.1.05 _ prodloužení chodby" 5,80		5,800			

3	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,700	200,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
			"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
			10,00*0,07		0,700			

4	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	2,580	190,00	490,20	CS ÚRS 2025 01
			"dle popisu - cca z 10% ploch					
			5,80*0,10		0,580			
			"ostatní" 2,00		2,000			
			Součet		2,580			

5	K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropích š do 150 mm	m2	0,700	190,00	133,00	CS ÚRS 2025 01
			"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
			10,00*0,07		0,700			

6	K	611341131	Sádrový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	5,800	350,00	2 030,00	CS ÚRS 2025 01
			"D.1.1.05 _ prodloužení chodby" 5,80		5,800			

7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	91,039	50,00	4 551,95	CS ÚRS 2025 01
			"stěny a průvlaky - dle štuku					
			"m.č. 4.18 + chodba" 91,039		91,039			

8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,600	220,00	1 232,00	CS ÚRS 2025 01
			"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
			80,00*0,07		5,600			

9	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	19,104	220,00	4 202,88	CS ÚRS 2025 01
			"dle popisu - cca z 10% ploch štuku stěn					
			91,039*0,10		9,104			
			"ostatní cca" 10,00		10,000			
			Součet		19,104			

10	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,600	750,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
			"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
			80,00*0,07		5,600			

11	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	91,039	150,00	13 655,85	CS ÚRS 2025 01
			"m.č. 4.18 - mimo strop					
			"- stěny (vč. průvlaku) "					
			(10,76+0,20+0,12+7,12-0,10)*2*2,94		106,428			
			10,76*(2,94-2,68)*2		5,595			
			"odpočet otvorů a SDK prvků					
			-2,07*1,45-2,05*1,45*3-2,40*2,10-2,39*2,68-2,40*2,09		-28,380			
			Mezisoučet		83,643			
			"ostění"					
			(2,07+1,45*2+2,05*3+1,45*2*3)*0,25		4,955			
			(2,39+2*2,68)*0,15 + (2,40+2*2,10)*0,10		1,823			
			0,10*1,03*2*3		0,618			
			Mezisoučet		7,396			
			Součet		91,039			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	4,181	100,00	418,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"sloupy - dle štuku					
	VV		4,181		4,181			
13	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtačené do tmelu	m2	2,418	275,00	664,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle popisu - cca z 10% ploch štuku stěn					
	VV		4,181*0,10		0,418			
	VV		"ostatní cca" 2,00		2,000			
	VV		Součet		2,418			
14	K	613341131	Sádrový štuk vnitřních pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm	m2	4,181	400,00	1 672,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 4.18 - sloupy					
	VV		(0,20+0,19)*2*2,68*2		4,181			
15	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	15,000	10,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ostatní (chodba) cca" 15,00		15,000			
16	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	30,639	30,00	919,17	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 4.18					
	VV		2,05*1,45*3+2,07*1,45		11,919			
	VV		1,60*2,10*2		6,720			
	VV		Mezisoučet		18,639			
	VV		"topné tělesa apod. cca" 12,00		12,000			
	VV		Součet		30,639			
18	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,287	3 200,00	918,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.B					
	VV		13,50*0,20*0,10 + 1,65*0,15*0,07		0,287			
19	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	2,948	35,00	103,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.B					
	VV		13,50*0,20 + 1,65*0,15		2,948			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 518,10	
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	119,310	35,00	4 175,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pro omítky stěn a podhledy					
	VV		77,30		77,300			
	VV		(10,76+0,12+7,12-1,20*2)*2*1,20		37,440			
	VV		(1,196+2,112+0,996-1,20*2)*1,20*2		4,570			
	VV		Součet		119,310			
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	77,300	50,00	3 865,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dotčené prostory					
	VV		77,30		77,300			
22	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	0,775	290,00	224,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"po odstranění vstupní AI stěny					
	VV		(2,39+2*2,68)*0,10		0,775			
23	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	1,650	350,00	577,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"práh nových dveří 01/P					
	VV		1,65		1,650			
24	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	13,500	400,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 - pro vedení kabelů (odk. B)					
	VV		1,40+3,34+1,53*2 +(1,40+0,20+0,30)*3		13,500			
25	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevztyžených hl do 100 mm	m	28,500	150,00	4 275,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.B					
	VV		13,50*2+0,20		27,200			
	VV		"práh nových dveří 01/P					
	VV		0,65*2		1,300			
	VV		Součet		28,500			
D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot					5 348,68	
26	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,391	450,00	625,95	CS ÚRS 2025 01
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,391	320,00	445,12	CS ÚRS 2025 01
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,519	30,00	375,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,391*9 'Přepočtené koeficientem množství		12,519			
29	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,402	6 020,00	2 420,04	CS ÚRS 2025 01
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,988	1 500,00	1 482,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,39-0,402		0,988			
D 998		Přesun hmot					3 308,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,838	1 800,00	3 308,40	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	332 322,10				
D 734			Ústřední vytápění - armatury	1 110,00				
32	K	734300821	Rozpojení šroubení horkovodního DN do 15	kus	6,000	75,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
VV			3*2	6,000				
33	K	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 273,43				
34	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	3,000	198,00	594,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	73511181R	Demontáž otopného tělesa litinového článkového - pro další použití	m2	16,830	180,00	3 029,40	
VV			"dotčené prostory 3 kusů"					
VV			0,255*(22*3)	16,830				
36	K	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	16,830	110,00	1 851,30	CS ÚRS 2025 01
37	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	16,830	26,00	437,58	CS ÚRS 2025 01
38	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	35,000	25,00	875,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	16,830	55,00	925,65	CS ÚRS 2025 01
VV			"dotčené prostory 3 kusů"					
VV			0,255*(22*3)	16,830				
41	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	35,000	35,00	1 225,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	998735123	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,401	500,00	200,50	CS ÚRS 2025 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	89 350,64				
43	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	8,918	30,00	267,54	CS ÚRS 2025 01
VV			"odk. SDK01					
VV			(0,996+2,112-0,25)*2,94 +(1,196+0,25)*2,68	12,278				
VV			-1,60*2,10	-3,360				
VV			Součet	8,918				
44	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	8,918	200,00	1 783,60	CS ÚRS 2025 01
45	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	10,032	650,00	6 520,80	CS ÚRS 2025 01
VV			"odk. SDK02					
VV			2,40*2,09*2	10,032				
46	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	10,032	115,00	1 153,68	CS ÚRS 2025 01
47	K	763121716	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	13,160	115,00	1 513,40	CS ÚRS 2025 01
VV			"odk. SDK02					
VV			(2,40+2*2,09)*2	13,160				
48	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	10,032	60,00	601,92	CS ÚRS 2025 01
49	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	61,700	120,00	7 404,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"v.č. D.1.1.06 - m.č. 4.18					
VV			"pohltivý akustický panel - viz legenda" 37,90	37,900				
VV			"odrazivý akustický panel - viz legenda" 23,80	23,800				
VV			Součet	61,700				
50	M	631263D1	panel akustický pohltivý z minerální vlny, rovná hrana, s povrchem kaširovaným netkanou textilií ve formátu 600x600x19 mm, součinitel zvukové pohltivosti podle EN ISO 11654 qw=0,95, NRC=0,90, podélná vzduchová neprůzvučnost Dn,f,w=28 [dB], bílý	m2	39,795	1 000,00	39 795,00	
VV			" s prořezem" 37,90*1,05	39,795				
51	M	631263D2	panel akustický odrazivý z minerální vlny, rovná hrana, s povrchem kaširovaným netkanou textilií ve formátu 600x600x19 mm, součinitel zvukové pohltivosti podle EN ISO 11654 qw=0,15, NRC=0,15, podélná vzduchová neprůzvučnost Dn,f,w=38 [dB], bílý	m2	24,990	1 200,00	29 988,00	
VV			"odrazivý akustický panel s prořezem" 23,80*1,05	24,990				
52	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,922	350,00	322,70	CS ÚRS 2025 01
D 767			Konstrukce zámečnické	124 938,70				
53	K	767114812	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních plochy přes 6 do 9 m2	m2	6,405	2 000,00	12 810,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"vstupní stěna vč. ručně posuvných dveří !					
VV			2,39*2,68	6,405				
54	K	767531126	Osazení nábehového rámu úzkého š 45 mm k čistícím rohožím	m	2,390	350,00	836,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	69752152	<i>rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al</i>	m	2,629	1 600,00	4 206,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,629			
56	K	767531215	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 2 m2	m2	6,167	1 600,00	9 867,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"nová čistící zóna"					
	VV		(2,40+0,39+0,15)*2,39 -1,45*1,45/2 +2,40*0,08		6,167			
57	M	69752100	<i>rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC</i>	m2	6,784	7 400,00	50 201,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,167*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,784			
58	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. 01/P" 1		1,000			
59	M	55341352	<i>dveře dvoukřídle Al prosklené 1600x2100mm, vč. kování a doplňků</i>	kus	1,000	45 647,00	45 647,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"odk. 01/P" 1		1,000			
60	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. 01/P" 1		1,000			
61	M	54917250	<i>samozavírač dveří hydraulický</i>	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2025 01
62	K	998767123	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,160	1 000,00	160,00	CS ÚRS 2025 01
	D	776	Podlahy povlakové				74 913,11	
63	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	77,067	3,00	231,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 4.18" 70,90		70,900			
	VV		"pod čistící zónu"					
	VV		(2,40+0,39+0,15)*2,39 -1,45*1,45/2 +2,40*0,08		6,167			
	VV		Součet		77,067			
64	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	77,067	40,00	3 082,68	CS ÚRS 2025 01
65	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	77,067	150,00	11 560,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 4.18" 70,90		70,900			
	VV		"pod čistící zónu"					
	VV		(2,40+0,39+0,15)*2,39 -1,45*1,45/2 +2,40*0,08		6,167			
	VV		Součet		77,067			
66	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	154,600	60,00	9 276,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04 - koberec					
	VV		"m.č. 4.18" 77,30		77,300			
	VV		"PVC pod kobercem" 77,30		77,300			
	VV		Součet		154,600			
67	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	70,900	214,00	15 172,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 4.18" 70,90		70,900			
68	M	284111D1	<i>heterogenní PVC bez obsahu ftalátů (včetně povolených dle REACH) tl. 2 mm s nášlapnou vrstvou 0,7mm. Třída zátěže 34, reakce na oheň Bfl. Protiskluznost R10, PUR povrchová úprava</i>	m2	77,990	348,00	27 140,52	
	VV		70,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,990			
69	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	75,000	2,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	31,850	5,00	159,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04					
	VV		"m.č. 4.18" (10,76+7,12+0,20+0,12)*2 -2,40-2,39-2,40+0,08*2*3 + 0,10*2*3		30,290			
	VV		(0,20+0,19)*2 *2		1,560			
	VV		Součet		31,850			
71	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	33,444	57,00	1 906,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 4.18					
	VV		(10,76+7,12+0,12)*2 -2,40+0,08*2 + 0,10*2*3		34,360			
	VV		-1,494*2+2,112 -1,60 + (0,20+0,19)*2 *2		-0,916			
	VV		Součet		33,444			
72	M	284110D8	<i>lišta soklová PVC 22x50mm</i>	m	34,113	31,00	1 057,50	
	VV		33,444*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,113			
73	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,600	175,00	280,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"prahy u dveří - viz výpis					
	VV		1,60		1,600			
74	M	55343120	<i>profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro</i>	m	2,700	175,00	472,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"s prořezem" 2,70		2,700			
75	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	77,300	35,00	2 705,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04 - koberec					
	VV		"m.č. 4.18" 77,30		77,300			
76	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,573	3 000,00	1 719,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 740,00	
77	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	12,000	55,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stávající rozvody topení					
	VV		12,00		12,000			
78	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
80	K	783615553	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,000	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stávající rozvody topení					
	VV		12,00		12,000			
81	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stávající rozvody topení					
	VV		12,00		12,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 847,88	
82	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	92,412	30,00	2 772,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 4.18 - mimo strop					
	VV		"- stěny (vč. průvlaku a sloupů) "					
	VV		(10,76+0,20+0,12+7,12)*2*2,94		107,016			
	VV		10,76*(2,94-2,68)*2		5,595			
	VV		(0,20+0,19)*2*2,68*2		4,181			
	VV		"odpočet oken a dveří					
	VV		-2,07*1,45-2,05*1,45*3-2,40*2,10-2,39*2,68-2,40*2,09 +4,00		-24,380			
	VV		Součet		92,412			
83	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"předpoklad - upřesní se při realizaci !					
	VV		"chodba " 20,00		20,000			
84	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,000	20,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
85	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	128,888	20,00	2 577,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 4.18 a část chodby - dle omítek					
	VV		5,80+91,039+4,181		101,020			
	VV		"na SDK povrchy					
	VV		8,918*2+10,032		27,868			
	VV		Součet		128,888			
86	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	128,888	20,00	2 577,76	CS ÚRS 2025 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				13 148,34	
87	K	78662611R	Montáž lamelové žaluzie vnitřní vertikální	m2	16,240	113,00	1 835,12	
	VV		"viz v.č. D.1.1.05 _ viz popis					
	VV		"Z/01 - výška zavěšení 2800mm"					
	VV		2,90*2,80 *2		16,240			
88	M	6112434D1	žaluzie vertikální interiérová, barva lamel bílá, manuální ovládání - dodávka komplet	m2	16,240	696,59	11 312,62	
	VV		"kompletní dodávka dle specifikace PD a přidružených dopřků					
	VV		!					
	VV		16,24		16,240			
89	K	998786123	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,060	10,00	0,60	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt:
1912 - Chlazení místnosti RVC

KSO:
Místo: Uherské Hradiště

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:
Česká republika - Úřad práce České republiky

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Kamil KAVAN

IČ: 03793222
DIČ:

Zpracovatel:
Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH215 163,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 163,00	0,00%	0,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK215 163,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt: **1912 - Chlazení místnosti RVC**

Místo:	Uherské Hradiště	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	215 163,00
PSV - Práce a dodávky PSV	215 163,00
751 - Vzduchotechnika	215 163,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt: 1912 - Chlazení místnosti RVC

Místo: Uherské HradištěDatum: 19. 5. 2025

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republikyProjektant: Ing.Kamil KAVAN

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem215 163,00

DPSVPráce a dodávky PSV215 163,00

D751Vzduchotechnika215 163,00

1	K	75101	Chlazení místnosti RVC - klimatizace - viz příloha	kmpl	1,000	195 163,00	195 163,00	
2	K	751Z_R001	Bourání a Zednické výpomoc VZT	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště
Objekt:
1913 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Uherské Hradiště

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:
Česká republika - Úřad práce České republiky

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Kamil KAVAN

IČ:
DIČ: 03793222

Zpracovatel:
Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		525 680,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	525 680,00	0,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	525 680,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt: **1913 - Elektroinstalace**

Místo:	Uherské Hradiště	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	525 680,00
PSV - Práce a dodávky PSV	525 680,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	525 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt: 1913 - Elektroinstalace

Místo: Uherské HradištěDatum: 19. 5. 2025

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republikyProjektant: Ing.Kamil KAVAN

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

525 680,00

DPSVPráce a dodávky PSV

525 680,00

D741Elektroinstalace - silnoprúd

525 680,00

1	K	74121-R01	Elektroinstalace silnoprúd - viz příloha	soub	1,000	505 680,00	505 680,00	
2	K	741Z_R001	Bourání a Zednické výpomoc EL	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt:
1992 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Uherské Hradiště

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:
Česká republika - Úřad práce České republiky

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Kamil KAVAN

IČ: 03793222
DIČ:

Zpracovatel:
Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 000,00	0,00%	0,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 100 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt: **1992 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:	Uherské Hradiště	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Na Morávce 1215, Uherské
Hradiště

Objekt: 1992 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Uherské Hradiště

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 5. 2025

Projektant: Ing.Kamil KAVAN

Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							100 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00	
1	K	013254000	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"- v počtu a formátech dle SoD ! "	1	1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							45 000,00	
2	K	030001000	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zřízení zařízení staveniště, provoz vč.nákladů na energie a vodu, likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN4 Inženýrská činnost							30 000,00	
3	K	045002000	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01